
        

        
        
    
        
            
                
                        Zpět do obchodu
                


                
                    
                        
    Přihlásit se do mého účtu



Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo





                    

                

            

        

    





    
        
            
                
                        Zpět do obchodu
                


                
                    
                        Registrace

                        

                    

                

            

        

    






            
    +420 602 365 009info@cannabitec.cz
    	
            	
                    
                        Hledat
                    
                
	
                        
    
        Přihlášení
    
                    
	
                                    


        
	
            
                    
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
                
                    Menu
                
            

        




        [image: CannabiTec]
        	Co je CBD?
	Bio CBD Olej
	Bio CBD Květy
	CBD Kosmetika
	CBD Izolát
	CBD E-liquid
	CBD Bonbony
	Blog
	Kontakty
	Velkoobchod
	Obchodní podmínky


    	
                                    Přihlášení
                            



    
Více

    


    


    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                
                            
    
        Stránka nenalezena

            
                Ups! Někde nastala chyba, vraťte se prosím na hlavní stránku.

            

        
    


                    
    

    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    



                    
                
            
            

        
        
            

                                        
                    
                



            
        
                                                                                                            
    +420 602 365 009info@cannabitec.cz


            Facebook
                Instagram
                


                                                        

            
        
                                                                                                                                    
        Blog

                    
                                
                CBD a nespavost

                                    
                        16.12.2021
                    
                                                    
                        





Nespavost je v dnešní době velmi rozšířeným problémem. Když se nevyspíte, jste bez energie, celý den jste unavení, přecitlivělí a také máte slabší imunitu. Některé výzkumy naznačují, že CBD vám může pomoci dobře se vyspat. Jak ovšem CBD užívat a co říkají současné výzkumy? To si představíme níže.


                    
                            
                    
                                
                CBD může pomáhat při nemoci motýlích křídel

                                    
                        1.12.2021
                    
                                                    
                        


Konopí se někdy říká „sirotčí lék“, protože se používá při léčbě vzácných onemocnění. Jedním z nich je i epidermolysis bullosa neboli nemoc motýlích křídel, při které na kůži postižených vznikají spontánně či drobným tlakem či třením puchýře. 


                    
                            
                    

                                                        
            
        
                                                                                                                        

            
        
                            [image: Bio Certifikace]


                    

    
                
                                    
                                    
                [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                
                    © 2024 CannabiTec. Všechna práva vyhrazena.                                    

                            


        
    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                            
        
                
                                                        
        
            
        

        

        
        
        
        
            
        


        
        
            
    